
00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
REGON: 000275702; NIP:  525-000-77-15 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 

Warszawa, dnia 9 października 2018 
                                                                                              

 

Dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na 

Projekt rewitalizacji instrumentarium organowego UMFC część I (2018), znak sprawy: ZP-

27/10/2018/272/W/MSW 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 9 października 2018r. o godz. 12:30 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Okólnik 2 w Warszawie odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty.  

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp Przewodnicząca Komisji Przetargowej poinformowała, że Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 120.000,00 zł brutto. 

 

 

I. INSTAL-TECH Marcin Marzec 

ul. Nowohucka 92a/15 

30-728 Kraków 

 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

zamówienia 

45.000,00 PLN 55.350,00 PLN 10.350,00 PLN 

nie wskazano w 

ofercie terminu 

wykonania 

zamówienia 

 

II. MH ARCHITEKCI Spółka z o. o.  

ul. T. Boya –Żeleńskiego 4a m 48 

00-621 Warszwa 

 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin 

wykonania 

zamówienia 

97.000,00 PLN 119.310,00 PLN 22,310,00 PLN 

nie wskazano w 

ofercie terminu 

wykonania 

zamówienia 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  (-) Monika Stankiewicz-Wiciak 
 /-/ podpis na oryginale 

                                                                                                                  Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

http://www.chopin.edu.pl/

